
II/386 Moravské Knínice, prutah – Studie, IČ 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1060 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/477                  Číslo smlouvy zhotovitele:   2220670        
  
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

II/386 Moravské Knínice, průtah - Studie, IČ 
 _____________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce s.r.o. 

sídlem Vodní 970/1, 602 00 Brno IČO: 276 89 328 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 52262 
zastoupena Ing. Martinem Vašákem, jednatelem 
 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne  02. 12. 2022  
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.  

Zdůvodnění:  

 Nutnost rozšířit studii o navazující úsek ul. Dolní Branka (v rozsahu přílohy č. 2 tohoto dodatku) 
v souvislosti s odvodněním silnice II/386 a dešťovou kanalizací. 

 

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Účelem této smlouvy je zpracování dokumentace - studie, jakož i s tím související potřebná inženýrská 
činnost (IČ), (vyjádření správců inženýrských sítí, obce, stanoviska vlastníků dotčené infrastruktury 
k možnosti způsobu a napojení stavby, vyjádření dalších účastníků řízení a dotčených územně 
samosprávných celků apod.). 

 
             Dokumentace bude řešit rekonstrukci silnice II/386 v extravilánu i intravilánu obce Moravské Knínice v 

délce 2,185 km (km 3,230 – 5,415) Jedná se o úsek od křižovatky se silnicí III/3846 v Kuřimi po konec 
obce Moravské Knínice. V rámci intravilánu se jedná o řešení průtahu včetně navazujících částí a objektů 
obce (napojení navazujících komunikací, chodníky, sjezdy stávající a nově navrhované, místa přecházení 
chodců, posouzení a návrh úprav autobusových zastávek, podélná parkovací místa, zelené plochy, 
odvodnění, nová společná dešťová kanalizace, dotčené inženýrské sítě, veřejné osvětlení, úpravy napojení 
s pozemní komunikaci na ul. Dolní Branka apod.). Návrh rekonstrukce silnice vychází ze zpracovaného 
diagnostického průzkumu.  

 

 



Strana 2 (celkem 4) 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Předmětem plnění průzkumů budou následující položky: 
i. ověření existence a polohy inženýrských sítí; 

ii. průzkum inženýrských sítí; 
iii. výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu; 
iv. geodetické doměření dle dodatku č.1; 
v. ověření existence a polohy inženýrských síti dle rozšíření plnění dle dodatku č.1; 

vi. diagnostika pro rozšíření plnění dle dodatku č.1. 

(dále jen „průzkumy“) 

 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Koncept studie, průzkumy 
 
 
Konečná studie, IČ 
 
 

Dřívější plnění je možné. 

do  31.07.2023 
 
 
do 15 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem 
nebo doručení připomínek ke konceptu 
 

 

 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 330 390,- Kč 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1. smlouvy, která se mění a nové znění je 
přílohou tohoto dodatku. 

 

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny 

Příloha č. 2 – Rozsah opravy ul. Dolní  Branka  

 

V Brně, dne 

 

 

 

 

 

      V Brně, dne 29. 6. 2023 

Ing. Martin Vašák  Bc. Roman Hanák 

jednatel společnosti        ředitel 

IM-Projekt, inženýrské a mostní 
konstrukce, s.r.o. 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, 
příspěvková organizace kraje 



Strana 4 (celkem 4)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

Studie

Doplnění studie dle dodatku č. 1

Studie celkem

Průzkumy

ověření existence a polohy inženýrských sítí

průzkum inženýrských sítí

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu

geodetické doměření dle dodatku č.1

ověření existence a polohy inženýrských síti dle rozšíření plnění dle
dodatku č.1

diagnostika pro rozšíření plnění dle dodatku č.1

Průzkumy celkem *

Inženýrská činnost

CENA CELKEM BEZ DPH** 330 390,-

* Celková cena za průzkumy bude celá rozpočtena do výše uvedených položek.

** Součet Studie, Průzkumy celkem, Inženýrská činnost celkem

V Brně, dne

Ing. Martin Vašák

jednatel společnosti

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.


